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Алат за контрола на притисок на кам
појас кај мотори

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН12540●

се употребува за контрола на затегнатост на погонските каиши●

Алатот Контролник се поставува на каишот. Каишот со притисок на раката се става на

одбележаниот дел на моторот за да се воспостави налегнување на каишот така да е во склад со

сила на притискање од 45N и во склад со еден оддел што е одбележан на куќиштето на

Контролникот.

●

се употребува во согласност со напатствијата за сервисирање●

3201/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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